КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И РЕГУЛИРОВАНИЮ

ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от        2018 года                                                                                       № _____

О внесении изменений  в приказ комитета по охране, контролю и

регулированию использования объектов животного мира Ленинградской

области  от 20 сентября 2012 г. № 6 «О порядке установления

стимулирующих выплат руководителю подведомственного

государственного бюджетного учреждения Ленинградской области

«Сосновское государственное опытное охотничье хозяйство»»

 Во исполнение пункта 2 постановления Правительства Ленинградской области

от 15 июня 2011 года № 173 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда

в государственных бюджетных учреждениях Ленинградской области и

государственных казённых учреждениях Ленинградской области по видам

экономической деятельности» и в целях реализации положений Областного закона

от 8 июня 2011 года № 32-оз «Об оплате труда работников государственных

бюджетных учреждений Ленинградской области и государственных казённых

учреждений Ленинградской области»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в раздел 3 Положения «О порядке установления

стимулирующих выплат руководителю подведомственного государственного

бюджетного учреждения Ленинградской области  «Сосновское государственное

опытное охотничье хозяйство» (далее – Положение), изложив пункт 3.1 в

следующей редакции:

«3.1 Стимулирующие выплаты руководителю осуществляются за счет

бюджетных ассигнований, предусмотренных учреждением на оплату труда на

соответствующий финансовый год».

В пункте 3.2 Положения слова «на текущий год», заменить словами «на

соответствующий финансовый год».

2 . Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                  А.Л. Слепухин